
UCHWAŁA NR XXXIV/362/2014

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/355/2014 Rady Gminy Wodzierady z dnia 25 czerwca 
2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 
1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 
938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379 i poz. 911) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. §6 uchwały Nr XXXIII/355/2014 Rady Gminy Wodzierady z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2014 rok otrzymuje nowe brzmienie: „Po wprowadzonych zmianach do 
budżetu gminy planowany deficyt wynosi 693.000 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami oraz 
przychodami z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2014 rok.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego.

 

 Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: F5A5D6A2-82D0-45C8-9727-13AA8BE08462. Uchwalony Strona 1




